Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR ALCARRAS
Circuito Alcarras
Fecha 16/03/2019
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 38
Mejor tiempo del evento 01:41.458
Media del dia 01:51.696
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.458
Tiempo medio grupo prueba 01:51.628
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.125
Tiempo medio grupo iniciacion 01:54.125




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P64309 prueba 01:41.458 [ 01:41.458 | 00:00.000 | 00:10.238 | 00:00.000 | 00:10.170 12
P121000 prueba 01:41.479 ( 00:00.020 | 00:00.020 | 00:10.217 | 00:00.020 | 00:10.149 | 23
P93620 prueba 01:41.547( 00:00.068 | 00:00.088 | 00:10.149 | 00:00.088 | 00:10.081 14
DACOSTA prueba 01:42.383 | 00:00.835] 00:00.924 | 00:09.313 | 00:00.924 | 00:09.245| 28
JAVI prueba 01:42.724 | 00:00.341 | 00:01.265] 00:08.972 | 00:01.265 | 00:08.904 15
P115560 prueba 01:43.262 | 00:00.537 | 00:01.803 | 00:08.434 | 00:01.803 | 00:08.366 19
P104649 prueba 01:44.701 [ 00:01.439| 00:03.242 | 00:06.995| 00:03.242 | 00:06.927 | 62
MOTOSREFUGI prueba 01:44.773 [ 00:00.072 | 00:03.314 | 00:06.923 | 00:03.314| 00:06.855| 75
BYPEQUEI prueba 01:45.399 [ 00:00.625 | 00:03.940 | 00:06.297 | 00:03.940| 00:06.229| 40
RIOS prueba 01:45.572( 00:00.173 | 00:04.113 | 00:06.124 | 00:04.113 | 00:06.056 | 39
ELPUTOAMO prueba 01:45.931 [ 00:00.359 | 00:04.473 | 00:05.764| 00:04.473 | 00:05.696 | 26
PATRIARCA prueba 01:46.124 [ 00:00.192 | 00:04.665 | 00:05.572| 00:04.665 | 00:05.504 | 47
BYPEQUE prueba 01:46.683 [ 00:00.559 | 00:05.225| 00:05.012 | 00:05.225| 00:04.944| 21
P65914 prueba 01:47.597 [ 00:00.913 | 00:06.138 | 00:04.099 | 00:06.138 | 00:04.031 5
P115598 prueba 01:47.717 [ 00:00.120 | 00:06.258 | 00:03.979 | 00:06.258 | 00:03.911 26
P115592 prueba 01:48.653 [ 00:00.936 | 00:07.195| 00:03.042 | 00:07.195| 00:02.974| 26
P115591 prueba 01:48.993 [ 00:00.340 | 00:07.535| 00:02.702 | 00:07.535| 00:02.634| 31
P115620 prueba 01:49.880 [ 00:00.887 | 00:08.422 | 00:01.815| 00:08.422 | 00:01.747| 33
P66017 prueba 01:50.812 [ 00:00.931 | 00:09.354 | 00:00.883 | 00:09.354 | 00:00.815| 42
P115617 prueba 01:51.614  00:00.801 | 00:10.155| 00:00.082 | 00:10.155| 00:00.014 | 36
P115616 prueba 01:51.875 [ 00:00.261 | 00:10.416| 00:00.178 | 00:10.416| 00:00.246| 21
P104400 prueba 01:52.992 [ 00:01.117 | 00:11.534 | 00:01.296 | 00:11.534 | 00:01.364| 23
P85070 iniciacion 01:54.125 [ 00:01.132 | 00:12.666 | 00:02.428 | 00:00.000 | 00:00.000 | 35
TALEGA prueba 01:54.258 [ 00:00.133 | 00:12.800 | 00:02.562| 00:12.800 | 00:02.630 | 38
P115613 prueba 01:55.371( 00:01.112 | 00:13.913 | 00:03.675| 00:13.913 | 00:03.743 | 42
P104616 prueba 01:55.608 [ 00:00.236 | 00:14.149 | 00:03.911 | 00:14.149 | 00:03.979| 60
P65797 prueba 01:55.961 [ 00:00.353 | 00:14.503 | 00:04.265| 00:14.503 | 00:04.333 17
P79457 prueba 01:56.167 [ 00:00.205 | 00:14.708 | 00:04.470 | 00:14.708 | 00:04.538 | 46
P115618 prueba 01:56.257 [ 00:00.090 | 00:14.799 | 00:04.561 | 00:14.799 | 00:04.629 | 33
TOTE prueba 01:56.513 [ 00:00.256 | 00:15.055] 00:04.817 | 00:15.055 | 00:04.885 19
P79459 prueba 01:56.936 [ 00:00.422 | 00:15.477] 00:05.239 | 00:15.477| 00:05.307| 30
P115595 prueba 01:57.476 | 00:00.540| 00:16.018| 00:05.780 | 00:16.018 | 00:05.848 17
P115612 prueba 02:00.079 [ 00:02.602 | 00:18.620 | 00:08.382 | 00:18.620 | 00:08.450 8
680 prueba 02:00.355 [ 00:00.276 | 00:18.897 | 00:08.659 | 00:18.897 | 00:08.727 5
P115614 prueba 02:06.669 [ 00:06.313 | 00:25.210| 00:14.972| 00:25.210| 00:15.040| 30
P115611 prueba 02:10.972 [ 00:04.303 | 00:29.514 | 00:19.276 | 00:29.514| 00:19.344| 34
P115619 prueba 02:13.824 [ 00:02.852 | 00:32.366| 00:22.128 | 00:32.366 | 00:22.196 | 26
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